330-8529
2F Sainokuni Sukoyaka Plaza
4-2-65 Harigaya, Urawa-ku, Saitama-shi, Saitama

Mr. Saitama Taro

9999999

Mayo 15, 2023 (Reiwa 5)
Saitama Council of Social Welfare No. 89
Saitama Prefectural Council of Social Welfare, Social Welfare Corporation
Hiroki Yamaguchi, Tagapangulo
(Hindi isinama ang opisyal na tatak)

Abiso tungkol sa Balanse sa Pagbabayad ng Pautang kaugnay sa Espesyal na Pautang ng Pang-emergency na Maliit na Pondo atbp.

tapos nang bayaran> yen
Halaga ng balanseng babayaran <Halaga ng balanseng babayaran> yen
Halagang atrasado sa pagbabayad mula sa halaga ng balanseng babayaran <Halagang atrasado> yen

[Tungkol sa Espesyal na Pautang na Maaaring Pag-aplayan ng Exemption sa Pagbabayad sa Piskal na Taong 2023 (Reiwa 5)]

- Kahit sa mga taong "hindi exempted sa residence tax" sa piskal na taong 2021 (Reiwa 3) at piskal na taong 2022 (Reiwa 4), kung natutupad ang mga kondisyon, maaaring mag-apply para sa exemption sa pagbabayad. Hinihiling na basahin ninyo nang mabuti ang nakalakip na leaflet "Tungkol sa Espesyal na Pautang na Sakop sa Exemption sa Pagbabayad sa Piskal na Taong 2023 (Reiwa 5)" at tiyakin ang tungkol sa mga kondisyon at detalye.

[Para sa Aplikasyon at mga Katanungan]

Namamahala sa Tanggapan para sa Pagbabayad at Exemption sa Espesyal na Pautang kaugnay sa COVID
Saitama Prefectural Council of Social Welfare

para sa exemption (dokumentong ito) ①-2: Kopya ng sertipiko ng paninirahan kung saan nakasulat ang lahat ng mga miyembro ng sambahayan ngayon (Dokumento kung saan nakasulat ang pangalan at relasyon ng puno ng sambahayan) ①-3: Sertipiko ng pagbubuwis ng taong umutang para sa piskal na taong 2023 (Reiwa 5) (Dokumento kung saan makikitang exempted sa residence tax) <i>* Sakop sa exemption ang taong exempted sa per capita rate at income rate din ng residence tax</i> ② (Kailangan ang lahat ng mga sumusunod na 3 dokumento) ②-1: Application form para sa exemption (dokumentong ito) ②-2: Kopya ng sertipiko ng paninirahan kung saan nakasulat ang lahat ng mga miyembro ng sambahayan ngayon (Dokumento kung saan nakasulat ang pangalan at relasyon ng puno ng sambahayan) ②-3: Sertipiko ng pagbubuwis ng taong umutang at ng puno ng sambahayan para sa piskal na taong 2023 (Reiwa 5) (Dokumento kung saan makikitang exempted sa residence tax) <i>* Sakop sa exemption ang taong exempted sa per capita rate at income rate din ng residence tax</i>
Sa Tagapangulo ng Saitama Prefectural Council of Social Welfare
Sumasang-ayon po ako sa 6 na item na nakasulat sa ibaba ukol sa pag-apply, at nag-aapply ako para sa exemption.

ito)</p> <p>①-2: Kopya ng sertipiko ng paninirahan kung saan nakasulat ang lahat ng mga miyembro ng sambahayan ngayon (Dokumento kung saan nakasulat ang pangalan at relasyon ng puno ng sambahayan)</p> <p>①-3: Sertipiko ng pagbubuwis ng <u>taong umutang</u> para sa piskal na taong 2023 (Reiwa 5) (Dokumento kung saan makikitang exempted sa residence tax)</p> <p>* Sakop sa exemption ang taong exempted sa <u>per capita rate at income rate din</u> ng residence tax</p> </div> <div style="border: 1px solid green; padding: 5px; margin-top: 5px;"> <p>② (Kailangan ang lahat ng mga sumusunod na 3 dokumento)</p> <p>②-1: Application form para sa exemption (dokumentong ito)</p> <p>②-2: Kopya ng sertipiko ng paninirahan kung saan <u>nakasulat ang lahat ng mga miyembro ng sambahayan ngayon</u> (Dokumento kung saan nakasulat ang pangalan at relasyon ng puno ng sambahayan)</p> <p>②-3: Sertipiko ng pagbubuwis ng <u>taong umutang at ng puno ng sambahayan</u> para sa piskal na taong 2023 (Reiwa 5) (Dokumento kung saan makikitang exempted sa residence tax)</p> <p>* Sakop sa exemption ang taong exempted sa <u>per capita rate at income rate din</u> ng residence tax</p> </div>
Sa Tagapangulo ng Saitama Prefectural Council of Social Welfare
Sumasang-ayon po ako sa 6 na item na nakasulat sa ibaba ukol sa pag-apply, at nag-apply ako para sa exemption.